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Miytinwy Utivím iio príes jpum ty

íuUt uby vyhovovitly poíMuvkům vAmíi

tříd Jílítvi Jiott mAUUti a ohnitý rit
všech okuliumlí ))iM intini wiJÍ Ho-

bry yJifftJ a yMtí UM6 'jlnó ntfovle

fiotitvuiíf jnou m %skM vybraná kfiř

míííýííb pwlcíví jífivnýcíi tikrit jnkof j

sřiervJcJ a dvojití kříže yrmHn

1'ttvé tritií Mayorovoa o?tirftnnon

znAmka vyraženou n podoírl Nemft- -

U M Vím jimi poflloullti Vil obchod
V' — I

ry
% '' Nezapomeňte! 11 února

1011 Kibřínky Tél Jed Boltci ha

v Bokolovné Nádherná vý-

prava Vitupné &0c onoba 20-- 4

— V pondělí týden udála nu

'Au v dobé jedné hodiny tří lou-

pežná přepadení A Kathycrl
L hoiiKlaK ul byl přepaden
na H] a (Vnter nl a přišel o

+ Í00 Th lí Miller z ř 17M jíž
') ul byl přepaden na ') a ('an-

ton ul a obrán byl o fyiM) a Kil

AnderHon z ř 2521 jíž 0 ul byl

přepaden na 10 & Martini ul a

obrán o ♦00 A policie ? Ta m? o

tom dovédélu teprve z ra portu

Př Kdo mí chce pochutriHtí nn

dobrém a řízném píveřku likéru

neb výteřném doutníku zajděte
lo "Ní rodní Míně" p V FIMPA
rn 13 a Wíllíam ul kil dostane
e Vám té nejlepSÍ obsluhy Na

klade výběr oejlepšíeh tuzem

kch i importovaných vín všeho

druhu kořalek a doutníku Krán
ná místnost pro fořádání schůzi
zábav a divadel Vše jest ZIIOVII-řízen-

a vyhovuje všem požádav- -

Íí7tř
— Minulý týden vznikl jedno-

ho veřervt ve stájí M F Dodda z

ě 2í2:{ Iturt ul oheň který za ma
Ion chvíli zničil nejen celou budo-

vu ale i Ifí koní majetek to koň-

ských hanldlířft Windera a Ma

yera ftkmlvi jest velmi značná

tyfu Ukázalo m totiž" fa po

toni znané jokh'Mo pro-eent- o

ilo té doby v ziaénýdi roz-mřriíí-

řáíJíeí iímoei — tyfové
horeéky

fW Na prodej sklad nejlepší
ho vína Žernoaeckého tra) s)2
Iřícslífik ífl M00 a Flaret a)

♦ 0t Veliká záwdu pravého im-

portovaného rumu Fr Hemcrád

hostinský nu jíž" )' u Wíllíam

ulicí — Tel hoují- - 21tf
— Kenbei Flton majitel

nu 2Í u Hrístol ul by) ve

střeííu o pfil ') hodině veěerní

střelen lupiéem který vnik) k ně-

mu do lékárny u eíitél aby mu

vydal všechny hotové peníze VA-l-

se bránil u tu lupíř vytáhl ry-

chle revolver a postřelil jej hra-

nění jeho ji? prý Kuirtclné Iupí-ě- í

podařilo e beze atopy zmizet i

tsf' Ncjstaršiui a proto ikc
oejoblíbenějším liostífiecm v řeské
Praze jest bez odporu hostinec ří'

ený po léta pp Sloupem a Krum-le-

na rohu 14 a William ul Kdo
v hostinci jich zastavil se jednou
přijde podruhé zase neboť vždy
dostane se mu znamenitého "šlo
fu" a vzorné obsluhy Na řepu ma-

jí uláli? čerstvý řízný ležák Mctz-u- v

a en se fyée líkérft a doutni
kft tu dosíaiiete to nejlepší zboží

v trhu nelad! Sloup a Krmní žol

'lý "šmejd" nekoupí on

I)- iiiIhs 7 t i

— Povolení k sňatku v 'minu

Ji' í
nik viste n4m
UinHiU-i- ll'iiřl(llt lrtMt

lniit ilíiink Hťwlivi
lll WlllMlflfl ilxlllii ntrri
Morlt lrv)'s bt tkuly ZF Mayer Boot k Shoe

Company
Mllwaukee WH

—~
Kat

z é 252l již VL mI zdrav4 íl--

holéjékíi Matku jo íidrňvu

rovněž (IratulujeiiKs

ALBERT HRUBAN zahradník
tímto oznímením vítá každého

krji na k prohlédnutí kvetoucích
klcnuíkfi zimního éasu vláStč

nedělní odpobídiii! jsou příhodná
k pohodlné procházc Hklenníky

jsou nu T) a Dorcas ul u llan-sco- m

Farku kam jerlo Kast Híde

poulíéní kíra Tcb'řons Ilamcy
22HtJ tř

— Fa ní Anna ('z chová podala
v minulých dnech u dístríktního
soudu žalobu na odškodné ve výíí
♦ lOOOO proti hostinskému Josefu

Kanduwkyoví a rněící spob-énost- í

stěžujíc ní že její muž stal se

pijákem
- tif Znamenitě obíerstvující
uípoj vzorná obsluha A veskrze

vlídné jednání učinily nejoblíbfi-iiéjší- m

útulkem hostinci? kterýž
na í'i n Dorcas nl Omaha vlastní

JOHN KHAJÍCKK Mctzíiv Jfi-ž-

štáb? éerstvý na řepu a (? hut-

ný lurtř vžly po ruce V lahvích
i na KaUony levwř rodává zaru-

čené kořalky a iniji i domácí vína

Objednejte sobě na zkouAku zvlá-ít- é

výti-ěn- é přírodjií domácí Hlad-

ké víno lest velmi lahodné a sí-

lí vé tř
--— V předminulé schfizi městské

rady bylo této předloženo ku po-

tvrzení rozhodnuti mayoru Jíahl-inan- a

v jiříěíně jméno vání Václa-

va H Krajíéka do úřadu plumbař-skéh- o

inspektora jako nástupce
dolina C Iyiichc jenž je nyní

koinisařciii Mayor )ah

man usťariovenf jeho [lodjioroval

nejvřeleji ale podporu našel je-no-

u radních Uridjresc Mcílo-vern- a

Funk housera a dohimona

ítstatní ilva demokratičtí radní
liriíckcr a Kheldou hlasovali se

svými republikánskými kolley
kteří všichni byli roti Krajíéko-v- í

Mayíirovi nezbývá proto než

roztiolnoutí se pro jiného Trval-l- i

by však na Krnjíékovl jaik by
hlasování o něm mohl připustili
teprve za dva týdny
í Nové talířové rekordy (12

Maškarní Ples

1
jXj

vc dvořané Sokolovny na 13 uMartliaul T
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Pánské ceny:

fy
I Skříú ni knihy a psa-

cí
fy

stůl

fy
- iMorrisova židle

fy
'i Iloupák

fy
Ové peněžité ceny pro

fy Ceny si prohlédněte za
nejlepší dva šašky
výkladem závodu paní Aloiaio

Zelené na William ulici

Výborná hmlbvi Ohlcborádova Minku jo
Vstupné pro masky GOe nemaskovaní 25c Dítky bez

průvodu rodicň nebudou připušlény Začátek o 8 hodin?
večerní t

fy
fy

K hojné návštěvě zvo2r)4ÍJ POŘÁDAJÍCÍ VÝBOE

— Minulý týden zemřela 71'dá

Anníe Sekerová X ž 411 Wool-worf- h

ave jedno z Čtyř détí
Utni- - stíeny byly oaypkaml

tři détí — Nflmí to Iioftí —

MJ jíž pozdravují í'ohřcb ZCWflU- -

1dio dévéálka konal ne dne iý-de- n

na f'cskoN7irodní hřbitov

Zarmouceným rodiéfim vyslovuji-iri- B

tímto cíténoii houhí rast

LACINÝ MAJETEK

tm Jí blíže Mariím ulice krásný
lot fííxl'}2 t tt fcfUVHlí o r Kvé-

táních — za pouhých jk24íJíl00

Nejlepší pojísléní vyřizuje
CHAS STElQEIt

054 N Y L!fe Bldff

Phone Doujf 7497
— V ncdélí týden jak známo

vypukl v! farním českém kostele
v Václava nepatrný oheň ktierý
hned v zárodku byl uhašen 'fo
ra týden dostavil se k vldp Jinu
Vránkoví jiko k duchovnímu

uprávei osady zmíněného kostelu

jmžámí komisař VA T Morris

který prohlédnuv všechno dft

klnlii vyslovil se že není třeba

nižádných zvláštních bezpečnost-Ilíe- h

Opatření a že vse je v nej-lepší-

pořádku

r7" Vzorného obsloužení llOHtft

ne m v(m v hotlnci "v Habru"
íih )"t h Willífi rn ni Omiilm kte

rý nyní vlastní Fr MUKV1ČKA
Hvéfoznámé Sehlítzovo pivo Mile
čerstvé nu Jícnu Ty ncjlcpSÍ ko-

řalky likéry vína a doutníky jsou
VŽdy k dostání Kdvž jdcfe kolem

navštivte Franka Mrkvičku 20 tř
— Minulý týden byl zde u

flvycii milieu navslévoii vldp
Kroupu z Ord Neb V pátek od

jíždél opít doinfi zt svým povo
lii ní in

fV?1 VMkmi cleními jiikn! llnj-Nk- t

jiihltfkn fvttttl tuh v kopru
okurky tdňvková wlí vvhit

pptfžcl fi jlnť! (Iiwlnrii tíf vMy v k1""'
'#rii(iři olcliodř kterýž vluxtnf válí !

PETR M SVAČINA
lo 1242 jižní 13 ulice Omaha

'An iloxtitiicio H t rifjli!(t rfinň
Iinmkvť kniAky jiililkn ivřitlky

a rniiiiieiiíl vlno hnmwvd VcíkprA
Kroceríe Jii ti iicjlcii nk(mil Zlnc

n livftátl — HvolejlH tclrfoiimri

Iíoiígliu 1HL'J 42tf

— Okrenní komixiif í obnadili jíž
vSeelma iiiÍhIii která infli k ob- -

Kažení a tu politováním dluž-li- o

koriNtatovuti z reebft aé M

o rňiií inÍMf u tiikí ludiízelí a ft#

oni to byli kteří okresním kotni

(♦ařúm k niístfiiii jicb po jiosled-liíe- h

volliáeh dopomohli nebyl
ani jediný Slili li pp

okresní koinÍHiiM o podporu íe

hkých volíéft a my víme že o ni

Ktáli a to velíce pak fy i i nudili

jim tiky Mtiti za to by na né pa-

matovali iloh[(ň nějakým zaméxt
naním néjakým úřadem Nedali

vřak pinovi' ač ulíbovuli jiřed
volbami hory a doly krajanům
iisíiu pranic a proto by bylo jen
dobře kdyby si to éentí voličové

zapamatovali a dle toho m- - taky
o příštích volbách H Se Opct jed-nat- i

bude o okresní komisaře ří-

dili Vždyť bude jenom na místé

na u m- -

nižným těm panům jed-

nou konečné nit rouoiénou že n

'echy a íeskými volicí musí kc

počítati jnak než jak se Ž do-

posud poěítalo 1'osavadní jed-niin- í

pánfi kninisařú budiž pro nis
pro všechny výstrahou a spolu I

návodem jak jest nám cjiovnti

pro Sedmy doby píís'1

Ift Vyplňování zubu biciným
iintcnď mi ii Icmmiii mm nIují
h Vimif i nežli vyplňování
obrým materiálem fy ulálo h

j 'oim
e v této věci nn bíd

řry dojdete ni k 1K J (' SOU-UTn-

v éUIe n v druhém po
chihll ť n fi toid ny nu nevěro-ídodili- i'

rthu ]ii m Friim
di" lVtř

t 'loiufřciirn AI SladUe
pravdu jii proinisbdiije vdiU
Moulu Minulý týden b) nn 10

h tVntiT V liod Kily J i dmiV

př pd n ilvéiini rudvrry j j o

lrouil Ind lilodiv ktiil ipi
hrAi M l) lot olovoti N puk b

topv KMiit-l- i

l Vkusné Mřln-n- it
f4ln# ibdM doiitnikáNký
Utd pmi VArUv HiiUtkii v i

)í'td II ni N' kUI mi
rlk# Míř pfknírli Iíimi ip
řrk MHrlMitk tattlArdi j
I l Í IAÍ MMy lliku kuřiv

IAoHiho lvéKA
itnlkv jto j k dotáhl

d# Onmiio 4 1 i f

V ítutrk minulý týdi H

I Piana na mírné splátky !

fy
fy
fy

iiHpoříidíi

Sokol Omaha i

ncjlcpMÍm iiuih- - fy
9 444-

fy
Dámgkó ceny:

! Kredence

2 Jíoupák
I Kuchyňská almárka

écntatřicet let v obchodu pi

Omaha Ncbr

OMAHA NEB

tlxtMK Ob

uJitl h!ah ikwu
ViimiU uklt tmu -

Jsou to piana zaručená

iny jo rekord

A HOSPE CO

Doporučujeme

HOSPEOVA

lých dnech si vyzdvihli 23lctý
l''red V Kaderer s 20letou l'es-sí- í

Janovskou Oba snoubenci jsou
z Omaliy Orat uliijeme !

— Minulý týden započaly již

první společné zkoušky k veliké

německé hudební a pěvecké slav-noH-
tí

která se bude jak známo

konali v Auditorium ve dnech L''i

a 27 března t r Při velkém

koncertu tom bude jak už jsme

zprávu o tom přinesli spoluúéíu-koval- i

symfonický orchestr ze St

Pnul Minu

— Velkolepé šibřínky Tél Jed
Sokol Omaha konali se budou v

sobotu 11 února 1ÍI1J Již nyní

dějí se k ním veliké přípravy a

proto lze se na né těšili jako na

něco kroinob" ěejného Připra-

vujte a tešte xe !

— Na již 13 u Atlas ul bude

zřízena následkem rozhodnuti
niěsifcké rady jedna oblouková e

Icktrická lampa Pomalu sice jde
se h opravami ale přece

~- - Mezí hodjfi? a Fnpitnl ave na

27 ul byla minulý týden veřer

přepadena sl drace lionova Z c

270!) Fapitol ave odvážným lu-

pičem po kterém srdnaté střelila
ze svého revolveru Lupié patrné
tím zastrašen dal sc na útěk n

zmizel
-- - Stavebnímu inspektorovi by

ly minulý týden už doručeny plá

ny pro stavbu budovy nové po
slovní úřadovny která má hýli
zřízena náklu lem ÓDOO S kopá- -

ním základu začne se hned jakmi-
le tomu dovolí počasí Itudovn

s'j'ili bude na nároží 10 a Cumiiiiíí

ul

Policejní náčelník Oonahuc

celému svému departmenlu naří
dil aby všechny podezřelé charak

tery byly schytány u vsacny do

vězení Každý kdo by se uspo

kojivé nebyl s to prokázali pruka
zy o mii kde a jak žije bez milo

srdenství bude vsacii do kalnbii-si- l

kde bude ponechán tak dlouho

ld ud nepřijde nčkibi kdo by se

io ti jal K píistiétiiu opatření to

mu přiměly policejního náčelníka
celné případy připadeni k nimž

zde došlo v poslední době Poulit
že l to co jeol ovšctil i tákoil ji
Iioll

Ole výroční r pni vy úřední
kil poečlloi'Í liilskiioti bvlo V O

innc proti 'Cl luiidtim xnkroěctio
v případech týráni nlřat V 10

piipailech dšo k atčinl iili
údaje poiikaiiil bylo utraceno
IFi nimi vdkvch ťl iiKilvh
'„'Vt ivlřal fo bvlo dano do pense
1 7 nařin id itř I imi ví 21

píipabnh iiniiítny pokrývky ve

H' tprvy polrojiV prddldio i v
bvlo podrobeno lUVi iviřrtt po
IccHonI Iv v n pf(prtd'h natldiU
itkoiiHn( Itovýdl rboioolllft h MA

pokut Adt r týraní ivlřat ! ty
I i o Ikrm m bláno ♦ 'I

"'''"inncTiMcn
Uli
II "MMMIM

l Willuw llr 0t4 H%

Vt#f Mtltlt Wltl kl i

4 I ! — I ! tkM

Tři koně byli sice zachráněni ale

byli již tak popálení že museli

být i na místě zastřeleni
— Fožámí a policejní rada v

předminulé schfizi svojí CliiH 1

Snirkovskéiiui z ě IÍ0I již 13 ul

povolila prodej lihovin za medici
nálním účelem

Známý a osvědčený zubní

lékař zdejší dr MareS přesídlil se

ře gvou úřadovnou dne 1 ledna
1911 do nové budovy City Natíon

banky na již 1C ul a nice do
řís pokojů 615 —CIO na což vše- -

chny jeho příznivce upozorňuje
mo 2tf
— Zkušební rada před níž se

děly zkoušky všech kdož se uchá
zeli o mís'ti hasiéfi v minulých
dnech oznámila že mezí jinými
dobře obstáli i tito krajané: VA

Duda li d Májek a Fr 1 Mou-

ku p

ffV" Kdykoli byte il přáli
jakákoli vína importovaná

zdejáí nejlepší kvality a stejně
lobré likéry za nejnižáí ceny mů-

žete tak učlnlti telefonicky (Doug
1907) anebo obrátit! se přímo na
firmu V Sclrtieider & Klein v čís
1232 Jižní 13 ulice védomím že

budete obslouženi rychle a k n

uspokojeni 2"-t- r

— Okresní komisaři za nialro-n- u

v dctcncníiii domě ustanovili
K II Hyrnovou za superinten-
denta tamže I) II Fyrna za okr
lékaře W J McCrannaj za okr
jednatide { McCardlea sii[icriu-tciidept- a

v okresní soudní budo-

vě Fr Fruuiiura komisaře vojen
a uáiiioř ochranného sboru F A

Simpsonaj asistentu ok r lékaře
lí Iv Schimleb nočního hlídače
v soudní budově A M Kilkera
denního strážce v okr nemocnici
d Ilowarda a za smolní janitory
Th McDermotta II Kellera II

Ilowarda a Fr Aleksiewicjfe O

kresní koiiiisař Iyndi byl rozhod-n- é

proti ustanovení Fr Itninin-lí- a

ale byl (tvými kolc(ry přehla
sován

JV EDISONOVY mluvíc!
STROJE dodává na řkoužk-- i

v Onaiie South Oiwwe a v okoli
sem kdoá by se o né cajimali
bel ohlmlu nn to koupí H nebo ne

Nrjvétái vyber řeských rekordů
n nejmirnéjši ceny n cápadé
JAN HOFFMAN 15S jli 21 ul
South Omaha Tel South 021

V poslední sillUi podílníků
rady tfinerneru rytíři Ak Sr- -

ll n rnoviuudctii I v li úřednici n

tři élciiovc no ly ('in crio rú Jou
to F Fieklot Před ! I'

tuekiiihum mlttnpiiN i II J
iVnfold lnj a Jo Hiii ker Hkl
Ho rudy iruveriieiu #noviuvidciii

bln F II ItUck J F {oot a
I lVnřol1 Spolu hy ul i no

ii dobu pro i í U i ( kitriicl
kteří se bude lloiidbo rkll ko
'♦' 'Hodí ik 'Ji #Ař( do 7

fijn Nu 'prvu h iiHivnifUrnl
p blui "hci" bvi (Hividciio ra
do á7ma opry lýk)!
M4tti Mřcdiy io pHlUhv
puk uhlHlníj pry vid
i lodi do lotdoty
— ru ru ihrkai vaiv

ním mlborti pro dulrikt M ouri
dU # ptikU la íciný h A

tojidkA a jlmV i poUdky
Fwrt OoiAht ("kvl rrriii prvdl

PIANA

Jou íhotovena i Walnut oak aneb mahagonu Pěkná
ra každém

rozličných kuoů) hrané českým
triem z Prahy možno obdržet! —

po 75c ku -i- i A Cechy v č 1248

JÍŽ 13 ul 17-t- ř

— Ve ětvrlck vcécr konal si? v

síni fenko Bratrského kostela na

jíž ló a lliekory ul večírek lí
terárního odboru jemuž předchá
zela pravidelná schůze Tuto za

hájil předsedu p Votava a po vy
řízení vlastních záležitostí přikn
écno bylo ku programu Týz byl

zanajen nnorovou písni naccz

Iiv Filipí měl krátkou předná
šku nu theuin "O české píxn
l'o té bylo předneseno kvartet to
l'ěv Odboru načež následovalo
duo pro housle a piano které vel- -

mi pěkné přednesli sl a p líc
ránkovi Fo duettu zpěvním pí
Musilové u p ňcábka doslala s

na program debata Hev Iv Slád

ka z ťrete u redaktora t I na

theim "O pohřbíváni ohněm"

Frvnějši byl proti a druhý pro
lícv Sládek mluvil L'ó minut u je
ho odpůrce '10 minut Fo té kaž

dému povoleno Ti minut pro proti
důvody ii koncěiic IťcV Sládek

pětiminutovým doslovem debatu
zakončil Obu pp přednáSejb
pri věcných a loifickýdi dúvo
dech které přednesli s veškerou
vánostl iieskrblili ani humorem
a proto zájem o debatu bv tím

ě'š( Forota nestávala KaJdý
t prílomuých byl soudcem sám so- -

bé peblltoil toU a donloVCIII
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